



Kalisz, dnia 09.03.2022r.

ZP.271.10.20.2022

ZP.271.10.21.2022

INFORMACJA DLA OFERENTÓW ZMIANA NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zaproszenia do złożenia oferty cenowej na realizację zadania pn.:

- 1/ „Wykonanie operatu wodno – prawnego wraz z uzyskaniem pozwolenia wodno – prawnego na wprowadzanie jednym wylotem do Kanału Bernardyńskiego w Kaliszu w km 6+980 wód opadowych i roztopowych”,
- 2/ „Wykonanie operatu wodno – prawnego wraz z uzyskaniem pozwolenia wodno – prawnego na wprowadzanie jednym wylotem do Kanału Bernardyńskiego w Kaliszu w km 6+440 wód opadowych i roztopowych”.

W związku z pytaniami oferenta, Zarząd Dróg Miejskich w Kaliszu informuje, j.n.:

1. **Pytanie:** Czy Zamawiający posiada pozwolenia wodnoprawne na budowę wylotów?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w posiadaniu takich pozwoleń wodnoprawnych, jak również nie ma wiedzy czy w momencie wykonania wylotów jako wylotów kanalizacji ogólnospławnej takie pozwolenia były wydane.

2. **Pytanie:** Jaki jest orientacyjny rok budowy wylotów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jako wyloty dawnej kanalizacji ogólnospławnej zostały wybudowane najprawdopodobniej przed 1960 r.

3. **Pytanie:** Czy Zamawiający posiada jakąkolwiek dokumentację dot. wylotów (rysunki, przekroje, itd.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji dotyczącej wylotów.

4. **Pytanie:** W przypadku braku pozwoleń na budowę wylotów, po czyjej stronie jest ewentualna opłata do PGW Wody Polskie z tytułu legalizacji wylotów (20-krotność opłaty za wydanie pozwolenia wodnoprawnego)?

Odpowiedź: Ewentualne koszty związane z koniecznością uiszczenia opłaty do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z tytułu legalizacji wylotów będą leżały po stronie Zamawiającego.

Powyższe należy traktować jako zmianę nr 1 do zaproszenia do złożenia oferty cenowej i stanowi jego integralną część.

Zastępca Dyrektora
mgr inż. Przemysław Mikurenda